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SHTOJCA NR.2 

 

e Dokumenteve Standarde të Tenderit te procedures “Procedurë e Hapur e 

Thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër me një afat 12 muaj” me nr. REF-95220-05-

11-2021, me objekt “Blerje materiale kancelarie per nevojat e Agrokredit sha”, 

me fond limit 1,143,767 (një milion e njëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 
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Mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020, date 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, 

neni 75, Autoriteti Kontraktor Agrokredit sh.a, bën ndryshimet e mëposhtme të 

dokumenteve të tenderit, përmes hartimit të kësaj shtojce, e cila vihet në 

dispozicion në rrugë elektronike të gjithë operatorëve ekonomikë të 

interesuar.  

 

Në Dokumentet Standarte të Tenderit te procedures “Procedurë e Hapur e 

Thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër me një afat 12 muaj” me nr. REF-95220-05-

11-2021, me objekt “Blerje materiale kancelarie per nevojat e Agrokredit sha”, 

me fond limit 1,143,767 (një milion e njëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh, bëhet ndryshimi si me poshte: 

 

 

1. Ne Dokumentet e Tenderit, Shtojca 11 “SASIA DHE GRAFIKU I 

LËVRIMIT”, ndryshon dhe bëhet si me poshte: 

Shtojca 11 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

   SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

  
Përshkrimi i 

mallrave 
Njësia  Specifikimet teknike 

   Sasia e 

pritshme  

1 Bojë për vulë - blu Copë Shishe 24 ml 35 

2 Bllok me Spirale  Copë 
format a5 me kapak plastik me spirale anash 

130 

3 
Dosje kartoni te 

thjeshta 
Copë Dosje kartoni te thjeshta 33*25cm 2000 

4 
Evidenciator (set 4 

ngjyresh) 
Pako 

Evidenciator me bojё me bazё uji, shum 

fluoreshente, Maja  5mm. Me paketim plastik 

transparent (blister), kuti me katёr copё me 

ngjyra tё ndryshme  

100 

5 Gërshërë Copë Gershёrë 7.5", metalike , tehet tё jenё celik I fortё 100 

6 
Kapse  aktesh  - 33 

mm 
Kuti Metalike 100 cp/kuti 300 
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7 Letër A4 Risme 

Pёrmasa 210x297 mm, pёr printim/fotokopje, 

80 gr/m2, risme 500 flete (Leter A4, e bardhe, 

80 gr/m2, me siperfaqe te permiresuar, 

99,99% nuk ngec,(" 99,99% paper jam free"), 

siperfaqe extra e lemuar, si prekje mendafshi, 

shumefunksionale, 100% e garantuar per te 

gjitha llojet e printerave inkjet, lazer, 

fotokopje, faks,te plotesoje standartet ISO 

9001, ISO 14001 ose ekuaivalente. 1 rizem 500 

flete. Te paraqitet skeda teknike e leshuar nga 

firma prodhuese. 

1300 

8 Liber protokolli Copë 
Minimumi 200 flete 34 cm x 24 cm me kapake te 

trashe  
10 

9 Makine kapese  Copë 
Makinë qepje dokumentesh, të jetë e aftë për 

kapje letre deri 20 fletë 80gr/m2. 
40 

10 Makine llogaritese Copë Shkencore 20 

11 Marker pёr tabele Copë 
E pёrshtateshme pёr tabele te bardhe 

(whiteboard) me maje 3 mm 
50 

12 

Fshirse mag.gn 

(MP) pёr tabele te 

bardhe 

Copë Tё heqё cdo lloj shёnuesi nga tabela 5 

13 Postit 75*75 mm cope I ndare ne shirita me ngjyra 50 

14 
Qese dokumentash 

plastike A4 
Pako 60 micron pa shkёlqim, 100 cp/pako 400 

15 
Sfungjer pёr 

numërim fletesh 
Copë Me mekanizem plastik, permasa 8.3 mm 5 

16 Tapet mausi Copë Nё forme katrore, I trashё, 50 

17 Tel makine 23/17 Kuti pёr 120 flete, 1000 copё/kuti  20 

18 Zarfa A4 Copë Letёr e trashё , me ngjitje, jo transparent 4000 

19 Zarfa A5 Copë Letёr e trash , me ngjitje , jo transparente 4000 

20 Zarfa A6 Copë Letёr e trash , me ngjitje , jo transparente 4000 

21 
Zgjatues me 4 

priza 
Copë 

Me celёs, minimumi 2500 W, me gjatёsi 

kabёlli 3 m 
30 

22 Hard disk i jashtem Copë 1 TB, Ndërfaqja minimumi USB 3.0 10 

23 Marker për CD Copë Marker permanent, Ngjyre e zezë 10 

24 USB  8 GB Copë Ndërfaqja minimumi USB 3.0 20 

25 USB  32 GB Copë Ndërfaqja minimumi USB 3.0 20 

26 USB  64 GB Copë Ndërfaqja minimumi USB 3.0 20 



 

Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë,  

e-mail: info@agrokredit.al  ┃  web: www.agrokredit.al 

27 Koka rrjeti Cat 5 Copë Ethernet Cat 5 200 

28 
Gershёre per prerje 

dhe zhveshje kablli  
Copë 

Pёr koka RJ11, RJ14 dhe RJ45, me suste dhe me 

prerese dhe zhveshese kabllosh te ndryshem te 

integruar 

2 

29 Kabell rrjeti LAN ml Kabell rrjeti LAN 300 

30 
Kart Rrjeti mini 

PCI 
Copë Pёr kasa mini (low profile) 5 

31 Kabell HDMI 2 m Copë 

HDMI A Mashkull-Mashkull: Suporton Ethernet, 

3D, 4K video and Audio Return Channel 

(ARC)Mund te perdoret per lidhjen e  Blu-ray 

players, Fire TV, Apple TV, PS4, PS3, XBox 

One, Xbox 360,kompjutera dhe pajisje te tjera me 

HDMI me monitore, TV, marres A/V etj. 

Kompatibel me stadardin e fundit HDMI  (4K 

Video at 30 Hz, 2160p, 48 bit/px color depth) 

6 

32 ssd >= 1TB Copë 
Interface SATA 3 shpejtesia lexim deri ne 

500MB/s, shkrim deri ne 450MB/s, kompatibel 

me SATA 2, formati 2.5" 

5 

33 
Lan Switch 8 porta 

RJ45 10/100/100 
Copë 8 porta RJ45 gigabit switch me montim ne mur 50 

 
 

Afatet e lëvrimit:   

 

12 muaj nga lidhja e marreveshjes kuader deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor. Lëvrimi i artikujve do te behet sipas kerkeses se 

Autoritetit Kontraktor. 

 

Dorezimi i mallrave te kerkuara nga AK do te behet brenda ores 14:00 të ditës 

së nesërme të punës, nga momenti i marrjes se njoftimit me e-mail nga ana e 

Autoritetit Kontraktor per dorezimin e sasive perkatese per mallrat objekt i 

kontrates. 

 
2. Afati kohor për dorëzimin dhe hapjen e ofertave ose kërkesave për 

pjesëmarrje, ndryshojnë si vijon: 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte:   

Data: 31/05/2021;  Ora: 12:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje behet:   

Data: 07/06/2021;  Ora: 13:00 
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Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte:   

Data: 31/05/2021;  Ora: 12:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje behet:   

Data: 07/06/2021;  Ora: 13:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

TE GJITHA KUSHTET E TJERA TË DOKUMENTIT TË TENDERIT 

MBETEN TË PANDRYSHUARA. 

 

 

 

 

 

 


